
           

 

UCHWAŁA NR…/21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 20 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

rolnej, położonej w miejscowości Wrzeszczów gm. Przytyk 

                                       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2021r. poz. 1372 ze zm.) art. 27, art. 37 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 

1899 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności 

nieruchomości rolnej, położonej w obrębie Wrzeszczów gm. Przytyk, pow. radomski, 

oznaczonej jako działka ew. nr 13/2 o pow. 2,3800 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu 

prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00177457/3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Nieruchomość rolna położona w miejscowości Wrzeszczów, gm. Przytyk w powiecie 

radomskim oznaczona jako działka ew. nr 13/2 stanowi spadek, który ze względu na brak 

spadkobierców, przypadł z mocy ustawy Gminie Grójec, będącej ostatnim miejscem 

zamieszkania spadkodawcy. 

Ze względu na odległe położenie nieruchomości od gminy Grójec, dalsze posiadanie 

nie leży w interesie Gminy, zatem zasadne jest wystawienie  nieruchomości we 

Wrzeszczowie do sprzedaży. 

 



 


